Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

GTNN

Memorando nº 38/2017 - COPER

Brasília - DF, 06 de abril de 2017.

À Senhora Secretária-Executiva da CDEICS

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 3.478/15, da Sra. Jozi Araújo, solicito a V.

Sª a devolução do Projeto de Lei nº 5.133/13, com todo o material produzido por

esta Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor

REQ-3478/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
05/04/2017
Defiro o Requerimento n. 3.478/2015. Apense-se o Projeto de Lei n. 6.741/2013
ao Projeto de Lei n. 5.133/2013, nos termos dos arts. 142, caput, e 143, II, b, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Revejo o despacho proferido em
30 de junho de 2015 de criação da Comissão Especial destinada a proferir
parecer ao Projeto de Lei n. 6.741/2013, para que esta se destine a apreciar o
Projeto de Lei n. 5.133/2013. Publique-se. Oficie-se. [ATUALIZAÇÃO DO
DESPACHO DO PL 5.133/2013: à CDEICS, à CDC, à CMADS, à CSSF, à
CCTCI, à CFT (mérito e art. 54 do RICD) e à CCJC (mérito a art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação: ordinário.]